
č.j.:soAT-2135/2021

SMLOUVA O DÍLO

Česká republika - Státní oblastní archiv v Třeboni

se sídlem: Husova 143, 379 01 Třeboň

zastoupená: PhDr. Václavem Ramešem, ředitelem Státního oblastního archivu v Třeboni
IČ: 70978956, DIČ: CZ70978956 (neplátce DPH)

bankovní spojení: ČNB, pobočka České Budějovice, č. účtu: 4130881/0710

kontaktní osoba: , tel. ,

na stranějednéjako objednatel (dálejen ,,objednatel")

a

TZ - mont s.r.o.

se sídlem: Vidov 49, 370 07 Vidov

IČ: 26104091, DIČ: CZ26104091 (plátce DPH)

zastoupená panem Z jednatelem společnosti

bankovní spojení: Komerční banka, číslo účtu:

kontaktní osoba: , e-mail: , tel:

na straně druhéjako zhotovitel (dálejen ,, zhotovitd"l

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, v platném znění, tuto

SMLOUVU O DÍLO:

Článek L
Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu o dílo jako výsledek zadávacího řízení veřejné zakázky malého
rozsahu (T. kategorie) Instalace EPS, EZS, SK, Husova 141, Třeboň podle ust. § 6 a § 31 zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném mění, a dle Nařízení Ministerstva vnitra
č. 27/2019 ze dne 30.07.2019, o zadávání veřejných zakázek (dále jen ,,veřejná zakáZka"), v němž byla

Strana l (celkem 8)



nabídka zhotovitele vybránajako nejvhodnější. Zhotovitel prohlašuje, že se cítí svou nabídkou podanou
v zadávacím řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku nadále vázán v plném rozsahu.

Článek II.
Předmět díla a místo plnění

l. Předmětem této smlouvy o dílo je zejména zhotoveni elektrické požární signalizace (EPS),
elektrické zabezpečovací signalizace (EZS) a strukturované kabeláže (SK) a jejich připojení na
stávající ústředny EPS a EZS v rámci akce s názvem Instalace EPS, EZS, SK, Husova 141,
Třeboň tak, aby byly systémy plně funkční a přenášely signály o střežení objektu na pulty HZS a
Policie ČR. Podrobná specifikace díla je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy - položkový rozpočet
(dálejen ,,dílo").

2. Místem plnění či staveništěm (tj. místem, kde bude dílo provedeno) je: Státní oblastní archiv
v Třeboni, Husova 141, 379 01 Třeboň (budova č.p. 141, která je součástí pozemku parč. č. 564
v obci Třeboň a k. ú. Třeboň), dálejen ,,místo plnění" nebo ,,staveniště".

3. Zhotovitel je povinen řídit se při realizaci díla zejména právními předpisy, touto smlouvou, pokyny
objednatele, příslušným Rozhodnutím - Závazným stanoviskem č.j. KUJCK 66155/2020 ze dne
27. 5. 2020 vydaným Krajským úřadem Jihočeského kraje, odborem kultury a památkové péče,
odděleni památkové péče, Stavebním povolením č.j. METR 10641/2020 GrPe ze dne 2. 9. 2020
a projektovou dokumentací zpracovanou firmou Ging s.r.o. (Plánská 1854/6 České Budějovice, Ing.

11/2019 Č. zakázky: 34-20-22), které byly zhotoviteli předloženy při uzavřeni
této smlouvy.

4. Zhotovitel bere na vědomí, že místo plnění (místo kde bude dílo provedeno) je součástí národní
kulturní památky a zavazuje se při provádění stavebních a dalších prací na díle přistupovat ke všem
pracím s náležitou odbornou péčí a dodržovat všechny postupy a zvláštni' režim vyplývající z povahy
místa plnění (díla), o čemž byl náležitě poučen při uzavření této smlouvy.

5. Zhotovitel bere na vědomí, že uskutečni realizaci této veřejné zakázky bez účasti poddodavatele. Za
poddodávky se nepovažují dodávky materiálu a pomocné stavební práce.

6. Zhotovitel se zavazuje řádně provést (tj. bez vad a nedodělků) na svůj náklad a nebeu)ečí pro
objednatele výše uvedené dílo a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou
cenu.

Článek III.
Termín plnění

l. Staveniště bude Zhotoviteli předáno (vstup do místa plnění bude zhotoviteli umožněn) po podpisu
této smlouvy, přičemž Zhotovitel zahájí práce na díle nejpozději do 28. 7. 2021.

2. Smluvní strany se dohodly, že dílo bude řádně dokončeno (tj. bez vad a nedodělků) a předáno
zhotovitelem objednateli nejpozději do 31. 10. 2021

3. Zhotovitel zabezpečí provádění prací na díle v pracovních dnech od 07:00 do 15:30 hodin; práce
mimo tento sjednaný a stanovený rozsah provádění prací na díle je možná pouze po předchozí
dohodě smluvních stran.

Strana 2 (celkem 8)



Článek IV.
Cena za dílo

l. Cena za řádně provedené dílo (v rozsahu specifikovaném v ČI. II této smlouvy) je mezi smluvními
stranami sjednána takto:
Cena bez DPH 493 372,09 KČ
DPH 103 608,14 Kč
Cena včetně DPH 596 980,23 KČ
(slovy: pětsetdevadesátšesttisícdevětsetosmdesátkomnčeskýchdvacettřihalCřů)

2. Sjednaná cenaje cenou nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou; zrněna sjednané ceny je možná pouze
o hodnotu odpovídající změnčnC výši sazby DPH.

3. Celková cena díla byla sjednána na základě cenové nabídky zhotovitele. Součástí celkové nejvýše
přípustné ceny dílajsou veškeré náklady související s řádným provedením a dokončením díla včetně
veškerých nákladů nezbytných ke splnění všech povinností zhotovitele dle této smlouvy a dle
obecně závazných právních předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s místními podmínkami
souvisejícími se zhotovováním díla a v ceně díla zohlednil veškeré možné okolnosti s ohledem na
charakter a rozsah díla.

Článek V.
Staveništč

1. Místem plnění - staveništěm, je prostor potřebný k realizaci předmětu díla (viz článek II. odst. 2 této
smlouvy).

2. Objednatel předá zhotoviteli celé staveniště najednou a vyklizené tak, aby zhotovitel na něm mohl
započít s pracemi a řádně v nich pokračovat. Pokud bude Zhotovitel potřebovat pro realizaci prostor
větší, zajistí si jej na vlastní náklad.

3. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště bez zbytečného odkladu po uzavření této
smlouvy. O předání staveniště bude vyhotoven zápis, ve kterém bude zhotovitelem potvrzeno
převzetí staveniště.

4. Zhotovitel si zajistí na vlastní náklady a nebezpečí veškerá zařízení staveniště, nezbytná pro
provedeni díla.

5. Bude-li nezbytné v souvislosti se zahájením provedení díla na staveništi umístit nebo přemístit
dopravní značení, provede tyto práce na vlastní náklady Zhotovitel. Zhotovitel rovněž zajistí
projednání zrněn a úprav dopravního značení s příslušnými veřejnými orgány a dále zajistí průběžné
udržování dopravního značení. Bude-li toho třeba k provedení díla, zhotovitel projedná a na své
vlastní náklady a nebezpečí rovněž zajistí, nezbytné zábory veřejného prostranství či přeložky
komunikací a inženýrských sítí (vodovodu a kanalizace, elektro a plynového vedení, teplovodního
vedení, telekomunikačních sítí apod.).

6. Zhotovitel odpovídá v průběhu provedení díla za pořádek a čistotu na staveništi. Je povinen na své
náklady odstranit odpady a nečistoty vzniklé provedením díla a průběžně odstraňovat veškerá
znečištění a poškození komunikací, ke kterým dojde v souvislosti s prováděním díla.

7. Zhotovitel se zavazuje řádně označit staveniště v souladu s obecně platnými právními předpisy.

8. Zhotovitel není oprávněn umísťovat na staveniště jakákoli firemní označeni, informační nápisy,
reklamní plochy či jiné obdobné věci s výjimkou označeni dle předchozího odstavce.

9. Připojení na elektrickou energii a vodu pro potřeby stavby poskytne objednatel ze svého objektu.
10. Kromě technického dozoru a pověřených zaměstnanců objednatele, jsoujiní pracovníci objednatele

oprávněni vstupovat na staveniště pouze se souhlasem zhotovitele.

Strana 3 (celkem 8)



11. Zhotovitel zajistí střežení staveniště a v případě potřeby i jeho oplocení nebo jiné vhodné
zabezpečeni.

12. Objednatel má právo nezahájit přejímací řízení díla, není-li na staveništi pořádek, zejména
neuspořádaný zbylý materiál nebo není-li ze staveniště odstraněn odpad vzniklý při stavebních
pracích.

13. Zhotovitel se zavazuje vyklidit staveniště, odstranit svá zařízení tak, aby předané dílo (území)
odpovídalo stavu před realizací.

Článek VI.
Platební podmínky

1. Cena za předmět díla bude uhrazena jednorázově na základě faktury vystavené zhotovitelem a
pouze za skutečně provedené práce podle schváleného soupisu provedených prací (zjišt'ovací
protokol). Objednatel nebude Zhotoviteli poskytovat zálohy.

2. Zhotovitel předloží objednateli fakturu (daňový doklad) ve dvojím vyhotovení.

3. Splatnost faktury (daňového dokladu) je 14 dnů od doručení faktury. Dnem úhrady se rozumí den,
kdy byla celková úČtovaná částka prokazatelně odepsána z účtu objednatele ve prospěch účtu
zhotovitele.

4. Faktura (daňový doklad) musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy, tj. zejména:
— označení faktury a její číslo,
— číslo smlouvy a číslo zakázky (objednatele, zhotovitele),
— název a sídlo objednatele a zhotovitele,
- IČ objednatele a IČ a popř. DIČ zhotovitele je-li přiděleno,
- označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být placeno,
- název díla,
- fakturovanou částku bez DPH je-li plátcem,
- sazbu a výši dph je-li plátcem,
- celkovou fakturovanou částku (včetně DPH je-li plátcem DPH)
- zjišt'ovací či předávací protokol - příloha k faktuře
- podpis a razítko oprávněného pracovníka Zhotovitele.

5. Fakturu bez náležitosti uvedených v předchozím odstavci je objednatel oprávněn před uplynutím
lhůty splatnosti vrátit zhotoviteli. Oprávněným vrácením faktury přestává běŽet původní lhůta
splatnosti. Nová lhůta začíná běžet ode dne doručení opravené faktury.

6. Platby budou provedeny bezhotovostním převodem z účtu objednatele na účet Zhotovitele.

Článek VII.
Odpovědnost za vady, záruka za jakost díla

1. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla (ve smyslu ust. § 2619 občanského zákoníku) po dobu
60 měsíců po převzetí díla objednatelem.

2. Záruční doba poČíná plynout dnem následujícím po převzetí díla objednatelem doloženém
podepsaným předávacím protokolem.

3. Doba od uplatnění práva z odpovědnosti za vady až do doby jejich odstranění se nepočítá do
záruční doby dané části díla; po tuto dobu tedy záruční lhůta neběží.

Strana 4 (celkem 8)



4. Zhotovitel neodpovídá za vady, které byly po převzetí díla způsobeny objednatelem nebo zásahem
vyšší moci.

5. Objednatel se zavazuje uplatnit nárok na odstranění vady u zhotovitele písemně bezodkladně,
nejpozději však do 30 kalendářních dnů poté, co závadu zjistil.

6. Zhotovitel se v případě uplatněni vady díla objednatelem zavazuje:
a. potvrdit objednateli bezodkladně písemně (e-mailem, prostřednictvím datové schránky,

dopisem) přijetí uplatnění vady díla s uvedením termínu uskutečnění prověrky vady,
nejpozději však ve lhůtě 48 hodin od uplatnění vady,

b. společně s objednatelem uskutečnit prověrku ke zjištění důvodnosti a charakteru vady,
nejpozději však ve lhůtě 3 pracovních dnů od uplatnění vady,

c. odstranit předmětné vady a nedodělky ve lhůtě nejdéle 10 dnů od uplatnění vady díla
objednatelem,

d. zahájit a pokračovat v práci na odstraňování vady způsobem a ve lhůtách dohodnutých
s objednatelem.

7. Z průběhu řízení o uplatněných vadách a řízení prověrky vady bude zhotovitelem pořízen zápis
obsahující souhlas nebo zdůvodněný nesouhlas s uznáním uplatněné vady. V případě uznání vady
bude zápis obsahovat termín odstranění vady, popis způsobu odstraněni vady, případně
zhotovitelem navrhovanou výši slevy za vadu.

8. V případě sporu o oprávněnost uplatněné vady budou smluvní strany respektovat vyjádření a
konečné stanovisko soudního znalce určeného objednatelem.

Článek VIII.
Předání a převzetí díla

l. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením a předáním díla objednateli
v místě plnění. Po dokončení díla nebo jeho části, na jejímž samostatném předání se strany
písemně dohodly, se zhotovitel zavazuje objednatele vyzvat k převzetí díla nebo jeho části, a to
nejméně 5 kalendářních dnů předem.

2. Objednatel je povinen do 3 pracovních dnů od termínu stanoveného zhotovitelem zahájitpřejímací
řízení a řádně v něm pokračovat.

3. Řádným dokončením díla se rozumí provedení kompletního díla bez vad a nedodělků, provedení
veškerých zkoušek, revizí a atestů, pokud jsou pro předmět díla nutné dle platných právních
předpisů, jakož i předání veškeré dokumentace týkající se díla (dle platných právních předpisů) a
protokolární předání díla (na základě písemného předávacího protokolu). Protokolární předání
díla (na základě písemného předávacího protokolu) je považováno za hmotněprávní
podmínku předání díla, tj. předávací protokol je podmínkou předání díla. Řádné dokončení
díla se ověřuje prohlídkou v místě plnění, včetně prověření funkčnosti díla (vC. provedení
veškerých zkoušek, revizí a atestů).

4. Předáním a převzetím díla přechází na objednatele nebezpečí Škody na díle, jež do této doby nesl
zhotovitel.

5. Objednatel je oprávněn předávané dílo nepřevzít, zejména pokud:
a. dílo není řádně dokončeno, tj. vykazuje vady a nedodělky, na které je povinen

objednatel zhotovitele v průběhu přejímacího řízení upozornit,
b. zhotovitel nepředá objednateli požadovanou dokumentaci nebo některý doklad, jež má

být její součástí, které jsou potřebné pro řádné užívání díla (dle platných právních
předpisů),

Strana 5 (celkem 8)



V případě sporu o to, zda předávané dílo vykazuje vady a nedodělky, se má zato, že tomu takje, a
to až do doby, než se prokáže opak; důkazní břemeno nese v takovém případě zhotovitel.

6. Objednatel může předávané dílo převzít i v případě, že vykazuje vady a nedodělky, které však
podle odborného názoru objednatele sarny o sobě ani ve spojení s jinými nebrání řádnému užívání
předávaného díla a pokud se zhotovitel zaváže vady a nedodělky odstranit v objednatelem
stanovené lhůtě.

7. O předání a převzetí předávaného díla se pořídí předávací protokol (zápis) o předání apřevzetí díla
(dále jen ,,protokol"), který musí obsahovat alespoň:

- popis předávaného díla,
- Zhodnocení kvality předávaného díla,
- soupis vad a nedodělků, pokud je předávané dílo vykazuje,
- způsob odstranění případných vad a nedodělků,
- lhůta k odstraněni případných vad a nedodělků,
- výsledek přejímacího řízení,
— podpisy zástupců obou smluvních stran, kteří předání a převzetí díla provedli.

8. K vyhotovení protokolu je povinen zhotovitel, protokol musí obdržet obč smluvní strany.

9. V případě, že objednatel oprávněně nepřevzal předávané dílo, opakuje se přejímací řízení.

Článek IX.
Smluvní pokuty

l. Objednatel je na základě této smlouvy oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu v
případě prodlení zhotovitele:

a. s termínem zahájení díla podle ČI. III. odst. l. této smlouvy,
b. s termínem dokončení díla a předáním díla dle ČI. III. odst. 2. této smlouvy,
c. s odstraněním vad a nedodělků oproti lhůtám, jež byly stanoveny v ČI. VII. odst. 6 písm. C)

této smlouvy.

2. výše smluvních pokut činí:

a. podle ČI. IX. odst. 1 písm. a) této smlouvy částku 2000,- KČ za každý (byt' i započatý) den
prodlení,

b. podle ČI. IX. odst. l písm. b) této smlouvy částku 5000,- KČ za každý (byt' i započatý) den
prodlení,

c. podle ČI. IX. odst. l písm. C) této smlouvy částku 5000,- KČ za každý (byt' i započatý) den
prodlení.

3. Veškeré smluvní pokuty dle tohoto článku jsou splatné do 21 dnů od jejich uplatnění u druhé
smluvní strany.

4. K úhradě splatných smluvních pokut uložených Zhotoviteli je objednatel oprávněn použít zejména
písemnou výzvu k úhradě smluvní pokuty.

5. výše jednotlivých uvedených smluvních pokut nejsou omezeny Žádnou hranicí a mohou dosáhnout
libovolné výše. Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo poškozené smluvní strany domáhat
se náhrady škody v plné výši, jež jí prokazatelně vznikla porušením smluvní povinnosti, které se
smluvní pokuta týká.

Strana 6 (celkem 8)



6. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury je zhotovitel oprávněn požadovat úrok z prodlení
ve výši 0,1% z fakturované částky včetně DPH za každý, byt' i započatý den prodlení.

Článek X.
Vlastnické právo a nebezpečí Škody, odpovědnost za Škodu

l. Vlastníkem zhotovovaného díla je objednatel, a to od samého počátku. Objednatel má rovněž
vlastnické právo ke všem věcem, které předal zhotoviteli k provedení díla nebo, které zhotovitel za
tím účelem opatřil a dodal na místo plnční.

2. Nebezpečí škody a zániku prováděného díla, jakož i odpovědnost za škody na díle či věcech
opatřených k provedeni díla nese zhotovitel; tato nebezpečí přecházejí na objednatele předáním a
převzetím díla.

3. Zhotovitel se zavazuje provést opatření snižující možnost vzniku škod podle předchozího odstavce,
zejména zabezpečit střežení místa plnění, vyžaduje-li to povaha díla.

Článek XI.
Odstoupení od smlouvy

l. Každá ze smluvních stran je oprávněna od smlouvy jednostrannč a písemnč odstoupit z důvodů
uvedených v zákoně, zejména v občanském zákoníku.

2. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména, pokud Zhotovitel:
a. nezahájí práce na díle do 5 dnů od termínu stanoveného dle ČI. III. odst. 1 této smlouvy,
b. bezdůvodně přeruší provedeni díla,
c. je v prodlení s dokončením a předáním díla po dobu delší než 10 kalendářních dnů (oproti

termínu dle ČI. III. odst. 2 této smlouvy),
d. přes písemné upozornění objednatele provádí dílo s nedostatečnou odbornou péči, v rozporu

s projektovou dokumentací, stavebním povolením, závazným stanoviskem, touto smlouvou,
platnými technickými normami, obecně závaznými právními předpisy, případně pokyny
objednatele.

3. Objednatel může závazek ze smlouvy vypovědět nebo od ní odstoupittaké bez zbytečného odkladu
poté, co zjistí, že o dodavateli (zhotoviteli) byly v průběhu zadávacího řízení (nebo po uzavření
této smlouvy) uvedeny v evidenci skutečných majitelů nepravdivé údaje; to neplatí, pokud si
objednatel nepravdivosti nebyl a nemohl být vědom, nebo pokud nepravdivost spočívala v chybě
psaní či v jiné nepodstatné okolnosti.

4. Odstoupením od smlouvy tato smlouva o dílo zaniká okamžikem doručení písemného odstoupení
jedné smluvní strany druhé smluvní straně. Odstoupení od této smlouvy se nedotýká nároku na
náhradu škody vzniklé porušením této smlouvy, ani ustanovení o smluvní pokutě ani jiných
ustanovení, které podle projevené vůle smluvních stran nebo vzhledem ke své povaze mají trvat
i po ukončení této smlouvy.

Článek XII.
Všeobecná ustanovení

l. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména zákonem Č. 89/2012 Sb., občanským
zákoníkem, v platném znění, pokud smlouva nestanoví jinak.

Strana 7 (celkem 8)



2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a úČinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu (celý její obsah) v registru
smluv uveřejní objednatel, a to po jejím podpisu.

3. Smluvní strany souhlasí s tím, aby veškeré osobní údaje uvedené v této smlouvě, které jsou
nezbytné pro identifikaci smluvních stran, byly zpracovány za účelem uzavření této smlouvy a
jejího následného plnění, a to včetně uplatňování případných nároků z této smlouvy plynoucích.
Zhotovitel podpisem této smlouvy bere na vědomí, že objednatel je ve smyslu nařízení EP a Rady
EU č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů (gdpr), správcem osobních údajů subjektu údajů, a že tyto osobní údaje sám
zpracovává a shromažďuje pro účely realizace této smlouvy, bez využití zpracovatele údajů.
Zhotovitel prohlašuje, že si je vědom všech legislativních práv á povinností v souvislosti s
poskytnutím osobních údajů objednateli, a to pouze k účelu danému touto smlouvou.

4. Při ukončení smlouvy jsou smluvní strany povinny vzájemně vypořádat své závazky, zejména si
vrátit věci předané k provedení díla, vyklidit prostory poskytnuté k provedení díla a místo plnění a
uhradit veškeré splatné peněžité závazky podle smlouvy.

5. Nestanoví-li smlouvajinak, lze ji měnit pouze písemně, formou číslovaných dodatků podepsaných
oběma smluvními stranami.

6. Pokud některé z ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným, neúčinným či zdánlivým,
neplatnost, neúčinnost či zdánlivost tohoto ustanovení nebude mít za následek neplatnost smlouvy
jako celku ani jiných ustanovení této smlouvy, pokud je takovéto neplatné, neúčinné či zdánlivé
ustanovení oddělitelné od zbytku této smlouvy. Smluvní strany se zavazují takovéto neplatné,
neúčinné či zdánlivé ustanovení nahradit novým platným a účinným ustanovením, které svým
obsahem bude co nejvěrněji odpovídat podstatě a smyslu původního ustanovení.

7. Zhotovitel se zavazuje nevydávat bez předchozího písemného souhlasu objednatele žádná
stanoviska, komentáře či oznámení pro sdělovací prostředky nebo jiné veřejné distributory a
zpracovatele informaci.

8. Smlouva je vyhotovena ve třech (3) výtiscích, přičemž objednatel obdrží dva (2) výtisky a
zhotovitel jeden (l) výtisk.

9. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah smlouvy a že ji uzavřely na základě své
svobodné a vážné vůle; na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

V Třeboni dne 28. 7. 2021

Příloha Č. l: položkový rozpočet

Objednatel:
ČR-Státní oblastní archiv v Třeboni

Česká republika
Státní oblastní archivvnebonl l
Husova 143, Třeboň 379 01 , ' "
IČ 70978956

14

PhDr ředitel

Zhotovitel:
TZ mont s.r·o'

Strana 8 (celkem 8)



S: Gl20-01-02 Státní oblastní archiv v Třeboni, OPRAVY č.p.141 Třeboň, ZMĚNA UŽÍVÁNÍ STAVBY

O: SO01 OPRAVY č.p.141 Třeboň, ZMĚNA UŽÍVÁNÍ STAVBY

R: 01-4 EPS

položkový rozpočet

P.Č. Číslo položky Název Co|ožEy MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 1 EL.POZÁRNI SiGNALIZACE-EPS 150 773,00

1 Pol_0001 Požární tablo s lcd displejem typ FRL 700 ks 1,00000 21 160,00 21 160,00
2 Pol_0002 Adresovatelný optokouřový hlásič typ DP-2061 ks 34,00000 490,00, 16 660,00
3 Pol C003 Adresovatelný tepelný hlásič typ DP2063 ks 1,00000 1 533,00| 1 533,00
4 Pol_0004 Adresovatelný tlačítkový hlásič typ DM 2010 ks 5,00000 1 350,00 6 750,00
5 Pol_0005 Patice pro hlásiče typ DB2016 ks 35.00000 310,00 10 850,00
6 Pol_0006 Akustická sirénka EPS typ AS-366 ks 4,00000 100,00 12 400,00
7 Pol_0007 Trubka PVC pr.16mm m 385.00000 " 24,00 9 240,00
8 Pol_0008 Krabice KO68 ks 35,0C000 . 26,OO| 910,00
9 Pol_0009 Drátěný žlab 50x50mm vC.kotveni do krovu m 40,00000 ..360,00 14 400,00

10 Pol (JOlO Kabel j-Y(St)Y-1X2X0,8 m 630,000001 :18,00 11 340,00
11 Pol_0011 Kabel jE-H(St)H-1x2x0,8-ohniodolný m 165,00000 28,00' 4 620,00
12 Pol_0012 Kabel JE-H(St)H-2x2xo,8-ohniodolný m 110,00000 ·' . , '. 26,00 2 860,00
13 Pol_(J013 Přezkoušeni a uvedení do provozu hlásiče ks 40,00000 120,QQ 4 800.00
14 Pol_0014 Měření izdačního odporu úseku smyČky ks 1,00000 1 200,00 1 200 00
15 Pol_0015 připojeni do stávajíci Ústředny a naprogramováni ks 1,00000 10 000,00 10 000,00
16 Pol_0016 Značení trasy vedeni m 890,00000 10,00 8 900,00
17 Pol_0017 Přirážka ria prořez % 5,00000 650,00 3 250,01)
18 Pol_0018 Přirážka na podružný materiál % 3,00000 300,00 900,00
19 Pol_0019 PPV % 6,00000 1 500,00 9 000,00

Díl: 900 HZS 10 000,00
20 Pol_0020 Zkušební provoz ks 1,00000 5 000,00 5 000,00
21 Pol_0021 výchozí revize ks 1,00000 1 500,00 1 500,00
22 Pol_0022 Dokumentace skutečného provedeni ks 1,00000 3 500,00 3 500,00

Díl: 3 ZEDNICKÉ PRÁCE 14 180,00
23 Pol_0023 Frézováni drážky 10x5cm ve zdivu m 90,(J0000 34,00 3 060,00
24 Pol 0024 Frézováni drážky 5x5cm ve zdivu m 240,00000 24,00 5 760,00
25 Pol_0025 Provedeni prostupu do pr.8cm stropem a stěnami ks 25,00000 ' 80,00 2 000,00
26 Pol_0026 Začištěni po drážkování m2 21.00000 160,00 3 360,00

Celkem 174 953,00

Poznámky uchazeče k zadáni

yQY . ' "' '

S

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



S: Gl20-01-02 Státní oblastní archiv v Třeboni, OPRAVY č.p.141 Třeboň, ZMĚNA UŽÍVÁNÍ STAVBY

O: SO01 OPRAVY č.p.141 Třeboň, ZMĚNA UŽÍVÁNĹ STAVBY

R: 01-5 EZS

položkový rozpočet

P.č. Číslo položky Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: _1 Systém kompatibilní s se stávající 166 235,00

ústřednou TEXECOM
1 220 26-0553 Klávesnice LCD Premier Elite ks 2,00OOO| 3 186,00 6 372,00
2 220 26-1022 Detektor PIR KX-15-ED ks 31,00000j 680,00 21 080,00
3 220 26-1028 Magnetický kontakt MM-102 ks 47,00000 130,00 6110,00

6

4 220 26-1048 Systémový zdroj psu-200xp v krytu ks 1,00000 7·965,00 7 965,00
5 220 26-1133 Expander Premier Elite ks 11,00000| · ' 3 184,00 35 024,00
6 220 26-1251 Trubka PVC pr.16mm m 510,00000, . 24,00 12 240,00
7 220 22-0504 Krabice KO68 ks 54,00000 · ' · 26,00 1 404,00
8 220 28-0285 Kabel SYKFY 5X2x0,5 m 1 150,00000 . ¥.,0Q 40 250,00
9 220 28-0285 stíněný 6-ti žilový kabel 6x0,22 lanko m 170,00000 -, ,- .' .· .'?2,00 3 740,00

10 220 26-0032 Připojeni do stávající ústředny a naprcgramváni ks 1,00000 " '10. QOQ,00 10 000,00
11 220 26-0008 Značení trasy vedeni m 890,00O0O| ' ' .1'0,00 8 900,00
12 POI_0012 Přirážka na prořez % 5,000CO 'G50,00 3 250,00
13 Pol_0013 Přirážka na podružný materiál % 3,00C00 . " 300,00 900,00
14 Pol 0014 PPV % 6,00000 1 500,00 9 000,00

Díl: 900 HZS 10 000,00
15 P210-01HZS Zkušební provoz ks 1,00000 5 000,00 5 000,00
16 p210-02hzs výchozí revize ks 1,00000 1 500,00 1 500,00
17 P210-03HZS Dokumentace skutečného provedení ks 1,00000 3 500,00 3 500,00

Díl: 3 ZEDNICKÉ PRÁCE 18 660,00
18 210 26-1622 Frézováni drážky 10x5cm ve zdivu m 110,00000 .34,00 3 740,00
19 210 26-1624 Frézování drážky 5x5cm ve zdivu m 325,00000 24,00 7 800,00
20 210 26-1635 Provedeni prostupu do pr.8cm stropem a stěnami ks 33,00000 80,00 2 640,00
21 210 26-1699 Začištěni po důžkování m2 28,00000 ,-", - "160,00 4 480,00

. . . L . ..... .. . ,. . ·.·.. ,.·
" Celkem ť. ' . ;.-. .. ' 194 895,00

Poznámky uchazeče k zadáni
%",":""' g , .. ;',?, ,'m. '

·;
k '&'f' Š" G

A—MN*' M ují; 'Ě¥. ,,., . m "W" "::*" ; " . . . . . , . . . . , ' '. . ., . . , N ,. · ' N R
"' F

tm .· 2 · . ' . . . ' · ' ' · . . ' . ' '. .% . · , ·. .,

,t" -.:... .i" : M. - - -.. j%' " '""" "' )Lu,=ýg::'·a%€
.ši :'.... ., , ,..., . ;. :. a Z .-:.·-·. A r"

l

í'k

!

j
i
Ťl
l

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.
É

Stránka 1 z 1 i
ii



č.p. Popis Celkem strana: 1

Stavba: OPRAVY Č.P.141 TŘEBOŇ-ZMĚNA UŽÍVÁNÍ STAVBY
k.ú. TŘEBOŇ

SESTAVENÍ STRUKTUROVANÁ KABELÁŽ -( cena bez DPH)

1.
2.
3.

STRUKTUROVANÁ KABELÁŽ
HZS
ZEDNICKÉ PRÁCE

STRUKTUROVANÁ KABELÁŽ-CELKEM

113 184,09
5 000,00
5 340,00

123 524,09

strana: 2

u



č.p. cenik.položka

1. 220 26-0551
2. 220 26-0553
3. 220 26-0022
4. 220 26-0022
5. 220 26-0051
6. 220 28-0222
7. 220 32-0280
8. 220 30-0662
9. 220 30-0662
10. 220 06-0311
11. 220 30-0662
12. 220 50-1031
13. 220 52-1101
14. 220 50-0861
15. 220 50-0861
16. 220 50-1111
17. 220 32-0280
18. 220 50-1081
19. 220 50-1081

20. 220 50-0861

21. 220 50-0094

Materiál-popis Mn.j. Množství Dodávka Dodávka
jednotková celkem

Montáž Montáž
jednotková celkem

22. 220 50-0094

23. 220 50-0094
24. 220 50-0089

Strukturovaná kabeláž
Trubka PVC ohebná pr.20 mm
Trubka PVC ohebná pr.40 mm
Drátěný žlab 50x50 vč.nosných a spojovacích prvků
Krabice KO 68
Krabice přístrojová ku68
Kabel UTP 4-pár Cat.6
Zásuvka 2XRj45 CAT.6
Zakončeni kabelů UTP v zásuvkách
Zakončení kabelu UTP v RACK skříni
Měřeni linek"protokol v kat.6
Popisové štítky na zásuvky
Nastaveni a odzkoušeni systému
Vyvazovací panel 1U
Patch cord 0,5m Cat.6 RJ45-RJ45 šedý,kulatý kabel
Patch cord 2m Cat.6 rj45-rj45 šedý,kulatý kabel
UTP Patch panel mod.24-port Cat.6, RJ45 se štítky
Nástěnný RACK 19'° 18U(600x600mm)
Police do RACKu
Napájecí lišta 5-zásuvek, síťová zástrčka PremiumCord
pro zapojeni do UPS
Ukončeni optického kabelu 12 vláken SM 50/125um
na patch panelu, sváry,apod.
optický patch panel(optická vana) 19" do RACKu
vč.optických konektorů pro navařeni na opt.kabel,pigtai1 apod.
Switch 48 portů(1Gbit ethernet)"2xSFP 10Gbit vč.modulů
pro optický kabel MM
optický patch cord duplex multimode 50/125um,LC/ST,dl.1m
UPS 750V(500W) min. Line interactive
SOUČET
Přirážka na prořez

m 45 4,00 180,00 18,00 810,00
m 70 21,00 1 470,00 30,00 2 100,00
m 45 110,00 4 950,00 70,00 3 150,00
ks 20 6,00 120,00 21,00 420,00
ks 15 8,00 120,00 18,00 270,00
m 580 11,00 6 380,00 18,00 10 440,00
ks 15 340,00 5 100,00 180,00 2 700,00
ks 30 0,00 0,00 30,30 909,00
ks 30 0,00 0,00 30,30 909,00
ks 30 0,00 0,00 90,00 2 700,00
ks 15 21,00 315,00 6,00 90,00
ks 1 0,00 0,00 5000,00 5 000,00
ks 4 215,00 860,00 100,00 400,00
ks 30 40,00 1 200,00 42,00 1 260,00
ks 10 60,00 600,00 42,00 420,00
ks 3 1 980,00 5 940,00 260,00 780,00
ks 1 12 000,00 12 000,00 1200,00 1 200,00
m 1 270,00 270,00 30,00 30,00

ks 1 987,00 987,00 65,00 65,00

ks 2 0,00 0,00 3300,00 6 600,00

ks 1 1380,00 1 380,00 65,00 65,00

ks 1 11700,00 11 700,00 250,00 250,00
ks 3 185,00 555,00 40,00 120,00
ks 1 13000,00 13 000,00 250,00 250,00

67 127,00 40 938,00
% 5 649,00

č.p. Materiál-popis Mn.j. Množství Dodávka Dodávka
strana: 3

Montáž Montáž



jednotk. celkem jednotk.
2 013,81

celkem
Přirážka na podružný materiál
PPV
MEZISOUČET
STRUKTUROVANÁ KABELÁŽ CELKEM

% 3
% 6 2 456,28

69 789,81 43 394,28
113 184,09

HZS
1. p210-02hzs výchozí revize
2. P210-03HZS Dokumentace skutečného provedeni

HZS CELKEM

1. 210 26-1622
2. 210 26-1624
3. 210 26-1624
4. 210 26-1699

ZEDNICKÉ PRÁCE
Frézováni drážky 10x5cm ve zdivu
Frézování drážky 5x5cm ve zdivu
Provedení prostupu do pr.8cm stropem a stěnami
Začištěni po drážkováni
ZEDNICKÉ PRÁCE CELKEM

ks 1 0,00 0,00 1500,00 1 500,00
ks 1 0,00 0,00 3500,00 3 500,00

5 000,00

m 70 O O 34,00 2 380,00
m 30 O O 24,00 720,00
ks 8 O O 80,00 640,00
m2 10 O O 160,00 1 600,00

5 340,00

~


